



KOIVUNIEMI VIESTINTÄKUMPPANINA

Internetin aikakaudella jokainen voi olla julkaisija ja saada viestinsä esille. Informaatiotulva ja viestikanavien monilukuisuus ovat kuitenkin tehneet kohderyhmän tavoittamisesta vaativampaa. Siksi on yhä tärkeämpää, että suunnittelu, sisältö ja kanavavalinnat muodostavat ehyen kokonaisuuden. Koivuniemi tarjoaa kumppanuuden viestinne koko elinkaarelle.

SUUNNITTELU

Hyvä viestintäsuunnitelma, joka ottaa huomioon kohderyhmänne, tavoitteenne ja resurssinne, on perusta onnistuneelle viestinnälle. Yhdessä kansainvälisesti kokeneiden asiantuntijoidemme kanssa laaditte onnistuneet suunnitelmat viestistä mediavalintoihin olipa kyseessä vuosikello, yksittäinen kampanja tai akuutti kriisi.

SISÄLLÖT

Anna niin saat. Tämä sääntö pätee myös viestintään. Pelkkien mainoslausahdusten aika on ohi. Palveleva, oikea-aikainen ja vastaanottajansa huomioon ottava sisältö otetaan vastaan ja muistetaan olipa kyseessä tekstiartikkeli, video, 3D-animaatio tai radio-ohjelma. Teetä meillä laatusisällöt kaikkiin mainoskanaviin, verkkosivuille, sosiaaliseen mediaan ja videomedioihin.

KANAVAT

Tavoitat kunkin kohderyhmän tai yksilön tietyistä kanavista. Mediavalinnoilla on edelleen väliä. Tarvitset kumppanin, joka uskaltaa ylittää raja-aidat ja jonka kautta saavutat uudetkin tavoitteet. Hyödynnä tarkasti segmentoidut suoraviestinnän mahdollisuudet, laaja mediayhteistyöverkostomme ja osaamisemme verkon medioissa.

TULOKSET

Viestinnän lahjomattomin tulos on kasvanut myynti, toteutunut teollinen investointi, saavutettu suosio tai myönteinen tunnettuus. Asiantuntijamme huolehtivat verkkoanalyseistä, web-kyselyistä, yleisötutkimuksista ja jopa liiketoimintajärjestelmistänne muodostetuista raporteista ja auttavat tekemään niistä oikeat johtopäätökset.

Konsultointi ja koulutus



Viestintäpalvelut



IT-palvelut



Aito integraatio
kehittämisessä

KUSTANNUSOSAKEYHTIÖ
KOIVUNIEMI

Tarjoamme korkean lisäarvon ja kehittämisinvestoinnin tuoton. Palvelulupauksemme perustuu ainutlaatuisen liikeideaamme yhdistää laaja-alainen tuote- ja palveluosaamisemme asiakaskohtaisiksi ratkaisuiksi, jotka sopivat täsmällisesti asiakkaan tilanteeseen, toimintaympäristöön ja tavoitteisiin. Olemme luotettava kehittämissumppani, joka sitoutuu rakentamaan kanssanne menestystä.